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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA POGRADEC
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SHPALLJE PËR POZICION TE LIRE PUNE NË BASHKINË POGRADEC

Në kuadër të pojektit “Shërbime të integruara shëndetësore dhe sociale për individët me problematika të lëvizshmërisë”, Bashkia Pogradec shpall njoftimin për 1 pozicion të lire pune “Fizioterapist”.
	
Qëllimi i Vendit të Punës

Fizioterapisti në këtë vend pune është përgjegjës për dhënien e shërbimeve fizioterapeutike për persona me aftësi të kufizuara para dhe tetraplegjik
Detyrat dhe Përgjegjësitë 

· Kryen ndërhyrje fizioterapie për përsona me aftësi të kufizuara para dhe tetraplegjike
1. Këshillon/edukon si të menaxhojnë, minimizojnë riskun e dëmtimit (p.sh. gjatë lëvizjes) dhe si të parandalojnë e përmirësojnë gjendjen fizike të tij.
1. Në bashkëpunim me ekipin shkëmben informacion për backgroundin dhe progresin si dhe referon tek shërbime komunitare që kanë nevojë për vëmendje mjekësore që lidhet me këtë fushë.
1. Njëherë në javë do të ushtrojë shërbimin e fizioterapisë pranë qëndrave shëndetësore të Njësive Administrative të Bashkisë Pogradec
Kualifikimet dhe Cilësitë e Punonjësit

1. Diplomë e  nivelit Bachelor ose  Master në Fizioterapi
1. Të  kete  përvojë në profesion.
1. I aftë fizikisht dhe teknikisht të përshtasë trajtimin fizioterapeutik në mjedise/rrethana  të vështira e me hapësira të vogla
1. Gëzon integritet individual dhe profesional si dhe pjekuri emocionale
1. Aftësi të mira planifikuese dhe organizative, negociuese dhe në zgjidhjen e konfliktit
1. Aftësi të mira interpersonale e i aftë të punojë me grupe të ndryshme njerëzish në mënyrë profesionale dhe etike




Afatet dhe Paraqitja e Dokumenteve të Konkurrentëve 
Dokumente që do të dorëzohen në mënyrë zyrtare  në Drejtorinë e Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbeshtetëse.
 Afati i fundit  për dorëzimin e dokumenteve është data 25.04.2021.
Dokumentet qe do të paraqiten janë :
1. kërkesë personale për pozicionin e vendit të punës ;
1. CV(curriculum vitae);
1. diplomë e nivelit master ne degën Fizioterapi (fotokopje e noterizuar )
1. dëshmi penaliteti e leshuar nga Ministria e Drejtësisë ,e cila duhet nxjerre jo më parë se 3 muaj nga data e zhvillmit të testimit;
1. certifikatë e njohurive bazë për perdorimin e kompjuterit;
1. fotokopje e letërnjoftimit;
1. fotokopje e librezës punës, nëse ka qenë në marëdhënie pune
Mungesa  e njërit prej dokumenteve të mësiperme apo pavlefshmëria e dokumenteve sjell skualifikimin e konkurrentit.


Ivana CAPOLLARI
Drejtor i Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse
Bulevardi "Rreshit Çollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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